
UCHWAŁA 38/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 11 grudnia 2019 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie budowy krótkiego odcinka chodnika Piwna 

do skrzyżowania z ulicą Zamieć-Lechicka w Podjuchach.  

 

Na podstawie §7 ust. 5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r. - DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje:  

 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o przygotowanie dokumentacji projektowej i wykonanie ok. 150mb 

nowego ciągu pieszego w górnym odcinku ulicy Piwnej (równolegle do rosnącego szpaleru lip) aż do 

skrzyżowania z ulicą Zamieć i Lechicką.  

 

 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podjęto na wniosek mieszkańców ulicy Zamieć, uznając zasadność ich wniosku.  


